

*Højvang Snedkeri Aps  
Ringvej 43, Nr.Nissum  
7620 Lemvig*

*CVR-nr: 28 85 47 73*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 13/11 2016

Dirigent

*Niels Ivan Kjælder*  
\_\_\_\_\_  
Niels Ivan Kjælder

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Højvang Snedkeri Aps  
Ringvej 43, Nr.Nissum  
7620 Lemvig

Telefon: 97 89 16 99  
Telefax: 96 64 51 26  
Hjemmeside: [www.hojvang-snedkeri.dk](http://www.hojvang-snedkeri.dk)

CVR-nr.: 28 85 47 73  
Stiftet: 27. juni 2005  
Hjemsted: Lemvig  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Ivan Kjælder  
Emilielystvej 68  
7620 Lemvig

**Væsentligste aktivitet**

Selskabets formål er at drive maskinsnedkeri og møbelproduktion samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

## LEDELSESBERETNING

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 898.862 mod kr. 382.831 sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer fortsat en god indtjening i det kommende år og at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre virksomhedens fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 Hele kr.	2014/15 Hele 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.285.092</b>	<b>2.577</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.998.591	-1.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-127.541	-99
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.158.960</b>	<b>579</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-37.408	-81
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.121.552</b>	<b>498</b>
2 Skat af årets resultat.....	-246.741	-115
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>874.811</b>	<b>383</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	836.739	0
Overført resultat.....	38.072	383
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>874.811</b>	<b>383</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Driftsmateriel og inventar.....	152.577	200
Indretning af lejede lokaler.....	11.674	35
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>164.251</b>	<b>235</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>164.251</b>	<b>235</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	413.757	308
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>413.757</b>	<b>308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.070.761	343
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	743.413	670
Andre tilgodehavender .....	37.974	38
Periodeafgrænsningsposter.....	50.564	28
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.902.712</b>	<b>1.079</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>421.354</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.737.823</b>	<b>1.387</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.902.074</b>	<b>1.622</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	275.000	237
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	836.739	0
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.236.739</b>	<b>362</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	32.550	30
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>32.550</b>	<b>30</b>
Leasingforpligtelser.....	25.596	60
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>25.596</b>	<b>60</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	33.482	32
Kreditinstitutter .....	0	404
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	603.157	215
Selskabsskat.....	244.439	28
Anden gæld.....	662.967	431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	63.144	60
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.607.189</b>	<b>1.170</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.632.785</b>	<b>1.230</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.902.074</b>	<b>1.622</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2015/16 Hele kr.	2014/15 Hele 1000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger .....		1.736.350	1.659	
Pensioner .....		174.562	164	
Andre omkostninger til social sikring .....		87.679	76	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>		<b>1.998.591</b>	<b>1.899</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat .....		244.439	28	
Regulering af udskudt skat .....		2.302	87	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<b>246.741</b>	<b>115</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo	
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000	
Overført resultat .....	236.928	38.072	275.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	836.739	836.739	
	<b>361.928</b>	<b>874.811</b>	<b>1.236.739</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser .....	91.779	59.078	33.482	0
	<b>91.779</b>	<b>59.078</b>	<b>33.482</b>	<b>0</b>

NOTER

	2016	2015
	Hele kr.	Hele 1000

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 0.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

driftsinventar og driftsmateriel

152.577

Tilgodehavender fra salg

1.070.761

Varebeholdninger

413.757